
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Optimalizace stavu zásob ve vybrané 
společnosti 

Autor (včetně titulů) ................................ Pilát Daniel 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

 Doc. Ing Zdeněk Říha, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Zadání Bakalářské príce vycházelo ze zájmu studenta zpracovat práci na vlastním 
pracovišti.To sebou  přináší jak klady tak i zápory.V daném konkrétním případu autor zcela 
kriticky zhodnotil nedostatky nejen v oblasti zásob,ale v celém širším kontextu organizační 
struktury, nastavení proceasu výstavby a zásob, skladového hospodářství a další.Doporučil 
jsem studentovi, aby návrhy konzultoval ve společnosti a dále jsem i z toho důvodu řešil 
oponenta ze společnosti.Jako vedoucí bakalářské práce u studenta kombinované formy 
studia hodnotím přístup ve všech oblastech hodnocení jako výborný. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 29. srpna 2017 


